
A. 2020-03-23 d. Pareiškėjai Marius Žvinklys, Vladimiras Samsonovas/Tatjana Samsonova 
kreipiasi į Teismą dėl 2 sklypų pirkimo-pardavimo sutarčių panaikinimo, bei restitucijos natūra 
pritaikymo.
šioje stadijoje Atsakovė Irena Madevič grąžina Pareiškėjams 13 000 eur arba sudaro Taikos 
sutartį dėl 5 žemės sklypų perleidimo Pareiškėjams už vieną eurą.

B. 2020-XX-YY d. Pareiškėjai Marius Žvinklys, Nerijus Adomaitis, Artūras Katelovičius 
kreipiasi į Teismą dėl 4 sklypų pirkimo-pardavimo sutarčių panaikinimo, bei restitucijos natūra 
pritaikymo. 
šioje stadijoje Atsakovė Irena Madevič grąžina Pareiškėjams 25 000 eur arba sudaro Taikos 
sutartį dėl 2,76 ha žemės sklypo perleidimo Pareiškėjams už vieną eurą.

C. 2020-XX-YY d. Pareiškėjai Aleksejus Garbuzovas, Grigorij Jundo kreipiasi į Teismą dėl 2 
sklypų pirkimo-pardavimo sutarčių panaikinimo, bei restitucijos natūra pritaikymo, bei statybos 
išlaidų kompensavimo. 
šioje stadijoje Atsakovė Irena Madevič grąžina Pareiškėjams apie 100 000 eur arba sudaro 
Taikos sutartį dėl žemės sklypo ir gyvenamojo namo, adresu Draugystės g. 50 perleidimo 
Pareiškėjams už vieną eurą.

Tikėtina, kad stadijoje B arba C, atsakovė Irena Madevič, neturėdama kitos teisinės išeities, 
bei siekdama neprarasti neteisėtai gautų lėšų už parduotus žemės sklypus arba viso turimo 
turto-žemės sklypų bei gyvenamojo namo, kreipiasi į prokuratūrą, dėl ikiteisminio tyrimo Nr. 
02-2-00291-17, atnaujinimo, bei duoda teisingus parodymus. Jai bus suteikta kvalifikuota 
teisinė konsultacija.

Pareiškėjai vieną kartą bus geranoriški bei rekomenduoja atsiprašyti Pareiškėjų ir sustoti 
stadijos A pabaigoje.

Daugiau geranoriškų pasiūlymų iš Pareiškėjų pusės nebus. Tai yra informacinis pranešimas. 
Visi veiksmai Pareiškėjų buvo, yra ir bus atliekami tik įstatymų nustatytoje bei nedraudžiamoje 
formoje.


